COIEPKAHUE

I"assHs T'eBopksH

Cepreit MypaBneB

Kapen FO36amsua

Cepreit MypaBneB

Buranuii [lleBopoikun

14
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35

65

67

77

93

98

A3LBIK, ITMCHEMO
O ITPOUCXOXIEHNN YACTULBI KU B
APMAHCKOM A3BIKE

Ot pemakunu
N3 UCTOPHUUN OJHOI'O OTKPBITUSA

(moxbopka crareil 0 co3aaHny apMSHCKOTO NIChMa)

1. O TIPOTOCUCTEME APMSHCKOI'O
AJI®ABUTA

2. OT ITPOTOCUCTEMBI JAHUNJIOBBIX
[MNCBMEH 10 MECPOITOBCKOI'O
AJIOABUTA

3.4Y0 BE3 UYJIEC

4. HOBAS TTOIILITKA NCTOJIKOBATDH
[MPOUCXOXIAEHUE APMAHCKOI'O
AJI®ABUTA: OTKPBITHUE MJIN
3ABJIYKJIEHUE?

5. ELLIE PA3 O IIPOTOCUCTEME
APMSIHCKOTO AJIGABUTA
(«IAHUMJIOBBIX TUCbMEHAX»):
VIIAJIOCDH JI KPUTUKY «3AKPBITb»
OTKPBITUE?

MTOCJIECJIOBUE

XUA3MBI U CXOIHBIE CTPYKTVYPHI B
MUWJIMUCKUX TEKCTAX



Actxuk Ucpaensn

T'asine [larosu

®enukc Tep-Maptupocos

Amnna OraHpKaHsH

Anna Oranmkassay

Bapnan ®epemetsia

Mucak XoCTHKSIH

121

140

153

174

189

204

205

214

OTHOI'PA®H S, ©OJILKIIOP

AIIOTPOIIEMYECKA CUJIA BO/IbI B
APMAHCKHNX BEPOBAHUAX

BPEMA UT'PATH CBAJIbBY:
MUOOJIOT'NMYECKAA 1 DKOHOMUNWYECKAS
OBYCJIOBJIEHHOCTb APMAHCKOI'O
CBAAEBHOT'O CE3OHA

UCTOPUA
HAPCKHME JUHACTHUN EPBAH/IMIOB B
APMEHNN

JINTEPATYPA
AHAJIN3 OAHOI'O ITCEBAO-MCTOYHHUKA O
ITABJIMKMAHCKOM YUYEHUUN

O TPYE «IIPUYMHA ITOCTA APAHABOP»

HACJIEJIME
BCTVYIUIEHUE K CTATBE MUCAKA
XOCTUKAHA «9THOT'PAOMYECKUE
MATEPHAJIBI B PABOTE E3HUKA KOXBALI1
«OIPOBEPXEHUE EPECE»»

OTHOI'PAOUYECKHNE MATEPHAIJIBI
B PABOTE E3HMKA KOXBALI1
«OIPOBEP)XEHUE EPECEI»

HAIIIN ABTOPbI






